
UCHWAŁA NR LI/332/22 
RADY GMINY GOWOROWO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe wykonywane w publicznym 
transporcie zbiorowym organizowanym przez Gminę Goworowo 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1343) i art. 34 a ust. 1  i  2 ustawy z dnia 15 listopada 1984r. Prawo przewozowe (tj. Dz. U. 
z 2020r. poz. 8) Rada Gminy Goworowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/233/21 Rady Gminy Goworowo z dnia 12 sierpnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
cen i opłat za usługi przewozowe wykonywane w publicznym transporcie zbiorowym organizowanym przez 
Gminę Goworowo w § 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się ceny maksymalne za usługi przewozowe wykonywane w publicznym transporcie 
zbiorowym organizowanym przez Gminę Goworowo: 

                                                     Maksymalne ceny biletów jednorazowych w zł 
 

km 
 

Bilet normalny 
0-5 5,00 
6-10 6,00 
11-15 7,00 
powyżej 15 8,00 

Maksymalne ceny biletów miesięcznych w zł 

 
km 

 
Bilet normalny 

0-5 247,30 
6-10 247,30 
11-15 247,30 
powyżej 15 247,30 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goworowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 r. po uprzednim opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Krystyna Subczyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCDBB7A-5441-49C7-9C30-AB7136107E3A. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z  art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym (tj. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) Rada Gminy Goworowo ustala ceny za usługi przewozowe 
wykonywane w publicznym transporcie zbiorowym w gminnym przewozie pasażerskim. 
Usługi przewozowe wykonywane publicznym transportem zbiorowym prowadziła będzie Gmina 
Goworowo poprzez Zakład Gospodarki Komunalnej w Goworowie własnym taborem, zgodnie z 
Zezwoleniem Nr 0000109 wydanym przez Starostę Ostrołęckiego. 
Proponowane zmiany opłat wynikają z ponownej kalkulacji przygotowanej przez Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Goworowie, w oparciu o planowane linie przewozowe oraz liczbę 
przewożonych pasażerów. 
                                       
Sporządziła:  

Winczewska Jolanta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6BCDBB7A-5441-49C7-9C30-AB7136107E3A. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



